Заява 

на виготовлення продукції
Постачальник: ПрАТ «ТЕРА»



Україна, 14030

м. Чернігів, вул. Всіхсвятська, 7 

тел/факс:+380462-606740, -606840, +380675053542
e-mail: info@ao-tera.com.ua
www.ao-tera.com
www.tera-coldchain.com
www.mushroom-climate.com
	Назва організації: 
	

	Контактна особа, що подає заяву:
	

	Контактний телефон, email:
	

	Місто, країна:
	


	№ 
	Назва продукції
	Кількість

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	
	Свідоцтво про калібровку (за потребою)
	


Конструктивні та (або) функціональні особливості: 




